
COMUNE DI SAN GIOVANNI GEMINI
Provincia di Agrigento

ORIGINALE

Registro Generale n. 615

DETERMINAZIONE AREA FINANZIARIA

N. 133  DEL 13-10-2020

Ufficio: UFF.PERSONALE

Oggetto: Oggetto: Collocamento in pensione per limiti di età (vecchiaia)
dipendente Munì Tommaso - Rettifica  determina n. 130 del
12/10/2020

L'anno  duemilaventi addì  tredici del mese di ottobre, COLLETTO ANTONINO

Visto il preliminare n. 155 del 13-10-2020 che si allega per farne parte integrante e sostanziale

DETERMINA

di approvare il preliminare di cui sopra che viene integralmente trascritto

Il Dirigente dell'Area finanziaria

- Dato atto che per mero errore nel   dispositivo  è stata inserita una ricongiunzione  errata  del
dipendente;

- Ritenuto di dovere apportare le necessarie rettifiche

D E T E R M I N A

1) di modificare il dispositivo della determina n. 130 del 12/10/2020 nel seguente modo:

Collocare in pensione di vecchiaia con decorrenza dal 01-12-2020 il dipendente Sig. Muni Tommaso
nato a San Giovanni Gemini il 15-11-1953, il quale riveste il profilo professionale di Operatore  -Area
II– Cat. A – posizione economica A5 - CCNL vigente per il comparto delle Regioni ed AA.LL..

Dare atto che alla data del 30-11-2020, ultimo giorno di servizio, il dipendente in parola matura
l'anzianità complessiva di anni  42    mesi 1   e giorni  7   come di seguito:



-  servizio presso il Comune .....................  anni 30, mesi 11

-  riscatto del servizio militare.............        anni 1,   mesi 1 e giorni 18

-  ricongiunzione .................................        anni 10   mesi 0 e giorni 19

totale   anni 42  mesi 1  giorni 7

Sono fatti salvi i trattamenti economici e incrementi retributivi, previsti dai CCNL emanati o emananti,
cui il dipendente abbia diritto fino alla data di collocamento in pensione.

Incaricare il Dirigente dell'Area Finanziaria di notificare copia del presente atto al dipendente
interessato, ed  INPDAP cosi come previsto dalla circolare n.10 del 10-02-2004 e dalla circolare INPS
n.54/2016, di verificare la posizione contributiva del dipendente in parola e di  attivare le procedure per
l'inoltro all'INPDAP ( ora INPS -Gestione dipendenti pubblici -) - almeno tre mesi prima rispetto alla
data del collocamento a riposo - della documentazione  informatica e cartacea necessaria ai fini
dell'attribuzione del trattamento pensionistico e della corresponsione dell'indennità premio di servizio.

Dichiarare il presente atto immediatamente esecutivo.

F.to COLLETTO ANTONINO



___________________________________________________________________________
ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

IL SEGRETARIO COMUNALE

CERTIFICA

Che la presente determinazione è stata pubblicata all'Albo On Line al n°                1032  per 15 giorni

consecutivi dal  ______________________  al _______________________

Lì  ________________________

L’ADDETTO ALLA PUBBLICAZIONE IL SEGRETARIO COMUNALE
SCIBETTA ANTONELLA


